ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:             /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày      tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo triển khai xây dựng và áp dụng

Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

tại các cơ quan thuộc hệ thống hành chính Nhà nước huyện Tuần Giáo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 Quy định chi

tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ/TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4108/QĐ-BKHCN ngày 31/12/2015 của Bộ

KH&CN về việc hủy bỏ tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 và Quyết

định số 4109/QĐ-BKHCN ngày 31/12/2015 của Bộ KH&CN về việc công bố

TCVN ISO 9001:2015;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 huyện Tuần Giáo

(sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo ISO), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo                                    - Trưởng ban;

2. Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng  - Phó Trưởng ban TT;

3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện - Phó trưởng ban;

4. Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên;

5. Chánh Thanh tra huyện - Thành viên;

6. Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch  - Thành viên;

7. Trưởng phòng Tư pháp  - Thành viên;

8. Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo - Thành viên;

2

9. Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường - Thành viên;

10. Trưởng phòng Nông nghiệp - PTNT - Thành viên;

11. Trưởng phòng Lao động - TBXH - Thành viên;

12. Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin - Thành viên;

13. Trưởng phòng Y tế - Thành viên;

14. Trưởng phòng Dân tộc - Thành viên;

15. Trưởng phòng (Phụ trách) Trung tâm quản lý đất đai - Thành viên;

16. Chuyên viên phòng Kinh tế - Hạ tầng - Thư ký.

Điều 2. Ban Chỉ đạo ISO có trách nhiệm đôn đốc việc xây dựng, áp dụng

và duy trì Hệ thống quản lý chất lượng; tổ chức kiểm tra, đánh giá việc duy trì

và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015

tại các cơ quan thuộc hệ thống hành chính Nhà nước huyện Tuần Giáo.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban Chỉ đạo ISO do Trưởng

ban chỉ đạo phân công.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số

1232/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của UBND huyện Tuần Giáo. Các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Lđ. UBND huyện (b/c);

- Như Điều 1;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-03-02T09:00:08+0700

		2023-03-02T09:16:52+0700

		2023-03-02T09:17:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-02T09:17:17+0700